
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   274 163   zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 271 223   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   274 163    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 271 223      zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    38 706 283   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 542 086 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 164 197 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    42 562 835 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          25 542 086 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    17 020 749 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 856 552 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 856 552 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Goniądza z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 19 899 343,00 0,00 0,00 19 899 343,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  619 354,00 0,00 0,00 619 354,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 164 197,00 0,00 0,00 13 164 197,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 521 630,00 0,00 0,00 4 521 630,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 34 869,00 -1 769,00 1 769,00 34 869,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 769,00 -1 769,00 1 769,00 1 769,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 769,00 -1 769,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 769,00 1 769,00 

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 49 444,00 -23 924,00 23 924,00 49 444,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 23 924,00 -23 924,00 23 924,00 23 924,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 924,00 -23 924,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 23 924,00 23 924,00 

852   Pomoc społeczna 994 476,00 -205 680,00 208 620,00 997 416,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 205 680,00 -205 680,00 208 620,00 208 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 205 680,00 -205 680,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 208 620,00 208 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 850,00 -39 850,00 39 850,00 39 850,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 39 850,00 -39 850,00 39 850,00 39 850,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 850,00 -39 850,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 39 850,00 39 850,00 

bieżące razem: 5 639 803,00 -271 223,00 274 163,00 5 642 743,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 38 703 343,00 -271 223,00 274 163,00 38 706 283,00 

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 140 984,00 0,00 0,00 5 140 984,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Goniądza z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 67 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 227,00   67 227,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
po zmianach 67 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 227,00   67 227,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 36 857 021,00   19 903 499,00   16 704 314,00   9 770 607,00   6 933 707,00   1 093 123,00   1 218 160,00   557 902,00   0,00   330 000,00   16 953 522,00   13 817 628,00   3 444 276,00   3 135 894,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
po zmianach 36 857 021,00   19 903 499,00   16 704 314,00   9 770 607,00   6 933 707,00   1 093 123,00   1 218 160,00   557 902,00   0,00   330 000,00   16 953 522,00   13 817 628,00   3 444 276,00   3 135 894,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 34 869,00   34 869,00   34 869,00   33 581,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -1 769,00   -1 769,00   -1 769,00   -481,00   -1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 769,00   1 769,00   1 769,00   481,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 34 869,00   34 869,00   34 869,00   33 581,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 769,00   1 769,00   1 769,00   481,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała 
działalność zmniejszeni

e -1 769,00   -1 769,00   -1 769,00   -481,00   -1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 769,00   1 769,00   1 769,00   481,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 769,00   1 769,00   1 769,00   481,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 401,00   401,00   401,00   401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -401,00   -401,00   -401,00   -401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -70,00   -70,00   -70,00   -70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -10,00   -10,00   -10,00   -10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 338,00   338,00   338,00   0,00   338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -338,00   -338,00   -338,00   0,00   -338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 950,00   950,00   950,00   0,00   950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -950,00   -950,00   -950,00   0,00   -950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 401,00   401,00   401,00   401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 401,00   401,00   401,00   401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80,00   80,00   80,00   80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 80,00   80,00   80,00   80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 288,00   1 288,00   1 288,00   0,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 288,00   1 288,00   1 288,00   0,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 49 444,00   49 444,00   49 444,00   9 002,00   40 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszeni -23 924,00   -23 924,00   -23 924,00   -9 002,00   -14 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 2



e 
zwiększenie 23 924,00   23 924,00   23 924,00   9 002,00   14 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 49 444,00   49 444,00   49 444,00   9 002,00   40 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 21 212,00   21 212,00   21 212,00   9 002,00   12 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -21 212,00   -21 212,00   -21 212,00   -9 002,00   -12 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 212,00   21 212,00   21 212,00   9 002,00   12 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 21 212,00   21 212,00   21 212,00   9 002,00   12 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 683,00   1 683,00   1 683,00   1 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -1 683,00   -1 683,00   -1 683,00   -1 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 242,00   242,00   242,00   242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -242,00   -242,00   -242,00   -242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 510,00   10 510,00   10 510,00   0,00   10 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -10 510,00   -10 510,00   -10 510,00   0,00   -10 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   0,00   -1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 077,00   7 077,00   7 077,00   7 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 7 077,00   7 077,00   7 077,00   7 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 7 077,00   7 077,00   7 077,00   7 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -7 077,00   -7 077,00   -7 077,00   -7 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 925,00   1 925,00   1 925,00   1 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 925,00   1 925,00   1 925,00   1 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4860 Pozostałe 
wydatki bieżące 

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 210,00   12 210,00   12 210,00   0,00   12 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 12 210,00   12 210,00   12 210,00   0,00   12 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 2 712,00   2 712,00   2 712,00   0,00   2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -2 712,00   -2 712,00   -2 712,00   0,00   -2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 712,00   2 712,00   2 712,00   0,00   2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 2 712,00   2 712,00   2 712,00   0,00   2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 712,00   2 712,00   2 712,00   0,00   2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -2 712,00   -2 712,00   -2 712,00   0,00   -2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 712,00   2 712,00   2 712,00   0,00   2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 712,00   2 712,00   2 712,00   0,00   2 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 994 476,00   994 476,00   330 833,00   120 325,00   210 508,00   0,00   663 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -205 680,00   -205 680,00   -205 680,00   0,00   -205 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 208 620,00   208 620,00   103 800,00   0,00   103 800,00   0,00   104 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 997 416,00   997 416,00   228 953,00   120 325,00   108 628,00   0,00   768 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 205 680,00   205 680,00   205 680,00   0,00   205 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -205 680,00   -205 680,00   -205 680,00   0,00   -205 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 208 620,00   208 620,00   103 800,00   0,00   103 800,00   0,00   104 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 208 620,00   208 620,00   103 800,00   0,00   103 800,00   0,00   104 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 104 820,00   104 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   104 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 104 820,00   104 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   104 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 35 375,00   35 375,00   35 375,00   0,00   35 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -35 375,00   -35 375,00   -35 375,00   0,00   -35 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 170 305,00   170 305,00   170 305,00   0,00   170 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -170 305,00   -170 305,00   -170 305,00   0,00   -170 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4350 Zakup towarów 
(w szczególności 

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 375,00   35 375,00   35 375,00   0,00   35 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 35 375,00   35 375,00   35 375,00   0,00   35 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 68 425,00   68 425,00   68 425,00   0,00   68 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 68 425,00   68 425,00   68 425,00   0,00   68 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 29 850,00   29 850,00   450,00   400,00   50,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -29 850,00   -29 850,00   -450,00   -400,00   -50,00   0,00   -29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 850,00   29 850,00   450,00   400,00   50,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 29 850,00   29 850,00   450,00   400,00   50,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 29 850,00   29 850,00   450,00   400,00   50,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -29 850,00   -29 850,00   -450,00   -400,00   -50,00   0,00   -29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 850,00   29 850,00   450,00   400,00   50,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 29 850,00   29 850,00   450,00   400,00   50,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 29 400,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -29 400,00   -29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 400,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP po zmianach 29 400,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 335,00   335,00   335,00   335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -335,00   -335,00   -335,00   -335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 57,00   57,00   57,00   57,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -57,00   -57,00   -57,00   -57,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 8,00   8,00   8,00   8,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -8,00   -8,00   -8,00   -8,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 335,00   335,00   335,00   335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 335,00   335,00   335,00   335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Dzia Rozdzia § Nazwa Plan Z tego: 

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 5



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

ł ł / 
grup

a 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 65,00   65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 65,00   65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 3 927 305,00   3 927 305,00   208 064,00   180 688,00   27 376,00   0,00   3 719 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -10 000,00   -10 000,00   -300,00   -279,00   -21,00   0,00   -9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   300,00   279,00   21,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 
po zmianach 3 927 305,00   3 927 305,00   208 064,00   180 688,00   27 376,00   0,00   3 719 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 000,00   10 000,00   300,00   279,00   21,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -10 000,00   -10 000,00   -300,00   -279,00   -21,00   0,00   -9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   300,00   279,00   21,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   300,00   279,00   21,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 9 700,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -9 700,00   -9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 700,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP po zmianach 9 700,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 233,00   233,00   233,00   233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -233,00   -233,00   -233,00   -233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -40,00   -40,00   -40,00   -40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 6,00   6,00   6,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -6,00   -6,00   -6,00   -6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszeni

e -21,00   -21,00   -21,00   0,00   -21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 233,00   233,00   233,00   233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 233,00   233,00   233,00   233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46,00   46,00   46,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 46,00   46,00   46,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 5 635 647,00   5 635 647,00   1 219 708,00   352 565,00   867 143,00   0,00   4 415 939,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -271 223,00   -271 223,00   -232 123,00   -10 162,00   -221 961,00   0,00   -39 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 274 163,00   274 163,00   130 243,00   10 162,00   120 081,00   0,00   143 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
po zmianach 5 638 587,00   5 638 587,00   1 117 828,00   352 565,00   765 263,00   0,00   4 520 759,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 274 163 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 1 769 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
1 769 zł  z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
tytułem wykonania zdjęć osób ubiegających się o nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  23 924 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
23 924 zł  z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 208 620 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  208 620  zł  z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 39 850 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
39 850 zł z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 271 223 zł  , z tego 

Dział 750 Administracja publiczna – 1 769 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
1 769 zł jako wpływy z różnych dochodów  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy tytułem wykonania zdjęć 
osób ubiegających się o nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   23 924 zł   

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – Zmniejszenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
23 924  zł  jako wpływy z różnych dochodów  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z realizacją 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 205 680 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  205 680 zł  jako wpływy z różnych dochodów  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 39 850 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
39 850 zł  jako wpływy z różnych dochodów  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 274 163   zł.  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 1 769 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1769 zł na wynagrodzenia i składki pochodne od wynagrodzeń oraz pozostałe wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy z tytułu wykonania zdjęć dla osób ubiegających się o nadanie nr PESEL.   

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 23 924   zł  

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  
21 212  na wydatki w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz pozostałych wydatków 
w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80104 – Przedszkola . Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  2 712 zł  na 
wydatki w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad 
dziećmi w wieku przedszkolnym będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 208 620 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  208 620 zł na świadczenia i usługi związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy wraz 
z zakupem towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy.   

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 29 850 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
29 850  zł na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium RP wraz 
z kosztami postępowania obsługi zadania obejmującymi wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 
pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dział  855 – Rodzina   – 10 000 zł  

Rozdział  85595 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
10 000 zł na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium RP wraz 
z kosztami postępowania obsługi zadania obejmującymi wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 
pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłacenia świadczeń rodzinnych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 271 223  zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 1 769 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 769  zł na wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń wraz z pozostałymi wydatkami tytułem wykonania 
zdjęć dla osób ubiegających się o nadanie nr PESEL  obywatelom Ukrainy.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 23 924   zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  
21 212 zł  na wydatki w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz pozostałych wydatków 
w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  2 712 zł  na 
wydatki w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad 
dziećmi w wieku przedszkolnym będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 205 680 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie  planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  205 680 zł na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywatelom Ukrainy na terenie gminy 
na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  –29 850 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
29 850 zł na wypłacenie świadczeń społecznych wraz z kosztami obsługi zadania   w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy.   

Dział  855 – Rodzina   – 10 000 zł  

Rozdział  85595 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
10 000 zł na wypłacenie świadczeń społecznych wraz z kosztami obsługi zadania   w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy na  świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi zadania.   

Uzasadnienie zmian:  

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 2



Powyższe zmiany w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących podyktowane są 
zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów , wydatków, przychodów i rozchodów  
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku. 

Zmiany w Zarządzeniu dotyczą zmian klasyfikacji paragrafów dochodów i wydatków przy świadczeniach dla 
obywateli Ukrainy: w świadczeniach społecznych, oświacie jak również świadczeniach przy nadaniu Pesel dla 
obywateli Ukrainy. 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz  
 

Id: C01E428B-16FD-48E1-ACBB-DBAC340D298A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



